PARA USO NO SETOR DE TRIBUTOS, COM TREINAMENTO E CONGÊNERES, 
ACOMPANHAMENTO, SUPORTE TÉCNICO PRESENCIAL OBJETIVANDO O INCREMENTO DAS 
RECEITAS PRÓPRIAS E ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR 
GLOBAL: R$ 61.200,00 (SESSENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01 – ATIVIDADE: 2.005 – ELEMENTO 
DE DESPESA: 3.3.90.40.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 – VIGÊNCIA 11/04/2023 A 
11/04/2024 – DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023.